
Technik na revize | stačí §6
 45 000 - 55 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Vznikly jsme před 24 lety jako česká rodinná firma. A dnes se řadíme mezi největší výrobce v Evropě. Daří se
nám rychle růst především díky kvalitní práci, zajímavým produktům, které si sami navrhujeme a
profesionálnímu přístupu k našim klientům. O své zaměstnance se staráme zodpovědně, abychom jim mohli
nabídnout to nejlepší. To znamená, že Vás královsky odměníme a nabídneme další bonusy navíc. Hledáme
nezbytný článek do našeho kolektivu. Přesně řečeno potřebujeme elektrikáře se srdcem, který bude mít zápal
a bude schopný udržet pořádek a řád. Přijďte se za námi podívat. Taková příležitost se nenaskytne každý
den.

Náplň práce
interní kontroly, měření a zkoušky  
revize na elektrických zařízení a nářadí  
zajištění potřebné dokumentace  
plánování revizí pro jednotlivá zařízení  
návrh preventivních opatření a změn pro snížení poruchovosti 

Požadavky
elektrotechnické vzdělání (SOU/SŠ/VŠ)  
vyhláška 50 §6  
zkušenost s revizemi elektrického zařízení  
přehled v elektrotechnických výkresech  
smysl pro detail  
ŘP sk. B 

Nabízíme
5 dní dovolené navíc a k tomu příspěvek na dovolenou, protože odpočinek je důležitý  
pracovní poměr na dobu neurčitou. Nemusíte tak čekat půk roku, rok, dva roky, abyste měli jistotu  
jídelna v areálu (na výběr je z 5 jídel), protože jídlo je základ dne  
moderní pracovní prostředí a moderní technika, aby se Vám dobře pracovalo  
myslíme i na Vaše děti, proto nabízíme anglické jazykové kurzy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


